



WSPRiTS/ZP/87/2024  
ZP.261.12.2024

Warszawa, dnia 21 marca 2024 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego opublikowanego w TED Nr 2024/S 042-123384 z dnia 28.02.2024 r. na zakup elektrod i papieru do defibrylatorów oraz innych produktów medycznych [Nr postępowania: 12/ZP/2024].**

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

#### **Dotyczy Części 3 „Elektrody i papier do defibrylatorów Corpuls 3”:**

**1) PYTANIE: dot. poz. 1-** Prosimy o doprecyzowanie-wymagane elektrody mają być w wersji z kablem wewnątrz, czy na zewnątrz opakowania?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga jednorazowych elektrod do defibrylacji/symulacji jako produktu oryginalnego do urządzenia CORPULS C3, nie wyraża zgody na zamienniki.

**2) PYTANIE: dot. poz. 1 -** Czy Zamawiający dopuści elektrody pakowane w sztywnym opakowaniu foliowym jak na zdjęciu, powierzchnia aktywna dla dorosłych 83 cm<sup>2</sup>?



**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga jednorazowych elektrod do defibrylacji/symulacji jako produktu oryginalnego do urządzenia CORPULS C3, nie wyraża zgody na zamienniki.

**3) PYTANIE: dot. poz. 1,2-** Czy Zamawiającemu chodzi o ilość kompletów w kolumnie 5, czy sztuk (komplet zawiera 2 szt. produktu)?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga jednorazowych elektrod do defibrylacji/symulacji jako produktu oryginalnego do urządzenia CORPULS C3, nie wyraża zgody na zamienniki.

4) **PYTANIE: dot. poz. 1,2-** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody równoważnej, w pełni kompatybilnej z przyrządami do wykonania defibrylacji, zsynchronizowanej kardiowersji, stymulacji i monitorowania parametrów życiowych?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga jednorazowych elektrod do defibrylacji/symulacji jako produktu oryginalnego do urządzenia CORPULS C3, nie wyraża zgody na zamienniki.

5) **PYTANIE: dot. poz. 1,2** - Prosimy o doprecyzowanie-wymagane elektrody są pakowane po 2 szt.-para w komplecie, jeżeli Zamawiający oczekuje w poz. 1- 1 500 szt.-to wymaga 750 kompletów elektrod i w poz.2-300 szt. czyli 150 kompletów?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga jednorazowych elektrod do defibrylacji/symulacji jako produktu oryginalnego do urządzenia CORPULS C3, nie wyraża zgody na zamienniki.

6) **PYTANIE: dot. poz. 2** - Czy Zamawiający dopuści elektrody pakowane w sztywnym opakowaniu foliowym jak na zdjęciu, Powierzchnia aktywna dla dzieci 25 cm<sup>2</sup>?



**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga jednorazowych elektrod do defibrylacji/symulacji jako produktu oryginalnego do urządzenia CORPULS C3, nie wyraża zgody na zamienniki.

7) **PYTANIE: dot. poz. 3** – Czy Zamawiający dopuści papier równoważny, w pełni kompatybilny?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga papieru do EKG jako produktu oryginalnego do urządzenia CORPULS C3, nie wyraża zgody na zamienniki.

8) **PYTANIE: dot. poz. 3** – Czy Zamawiający dopuści papier 106,5x23 m?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga papieru do EKG jako produktu oryginalnego do urządzenia CORPULS C3, nie wyraża zgody na zamienniki.

#### **Dotyczy Części 5 „Papier do defibrylatorów LifePak 15”:**

9) **PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 107 mm x23 m, pozostałe parametry papieru bez zmian?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga papieru do EKG zarejestrowanego jako produkt dedykowany do urządzenia defibrylator LIFEPAK 15. Zamawiający dopuszcza produkt zamienny od produktu oryginalnego, lecz wymaga, by był on w pełni kompatybilny do urządzenia, nie powodujący awarii.

10) **PYTANIE:** Prosimy o dopuszczenie papieru kompatybilnego o wymiarach 107x23 bez marginesu stosowanego do aparatu Lifepak 15 (oryginalny papier ma wymiary 107x22).

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga papieru do EKG zarejestrowanego jako produkt dedykowany do urządzenia defibrylator LIFEPAK 15. Zamawiający dopuszcza produkt zamienny od produktu oryginalnego, lecz wymaga, by był on w pełni kompatybilny do urządzenia, nie powodujący awarii.

**11) PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści wycenę papieru do EKG Lifepack 15 w rozmiarze 106x25 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga papieru do EKG zarejestrowanego jako produkt dedykowany do urządzenia defibrylator LIFEPACK 15. Zamawiający dopuszcza produkt zamienny od produktu oryginalnego, lecz wymaga, by był on w pełni kompatybilny do urządzenia, nie powodujący awarii.

**Dotyczy Części 7., Pokrowce, ręczniki medyczne i koce ogrzewające”:**

**12) PYTANIE: dot. poz.1** - Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze wykonany z włókniny polipropylenowej foliowanej (PP+PE) o gramaturze 45g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza pokrowiec na nosze wykonany z włókniny polipropylenowej foliowanej (PP+PE) o gramaturze 45g/m<sup>2</sup>, pozostałe parametry bez zmian.

**13) PYTANIE: dot. poz.1** -Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze wykonany z włókniny SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza pokrowca z włókniny SMS.

**14) PYTANIE: dot. poz.1** - Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze w kolorze zielonym?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza pokrowiec w kolorze zielonym, pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**15) PYTANIE: dot. poz.1** – Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze w opakowaniu a’5 szt., z przeliczeniem podanych ilości?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza przeliczenie wymaganych ilości w opakowanie a’5 szt.

**16) PYTANIE: dot. poz.1** - Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze w opakowaniu a’10 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza przeliczenie wymaganych ilości w opakowanie a’10 szt.

**17) PYTANIE: dot. poz.1-** Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze z nieprzemakalnej włókniny polipropylenowo- foliowej, pozostałe zgodne z SWZ?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza pokrowiec na nosze z nieprzemakalnej włókniny polipropylenowo-foliowej, pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**18) PYTANIE: dot. poz.1** - Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze o gramaturze min. 40 g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza pokrowca na nosze o gramaturze 40g/m<sup>2</sup>.

**19) PYTANIE: dot. poz.2-** Czy Zamawiający dopuści wycenę na ręczniki z wzmocnionej siatką, wysokochłonnej, niepylącej, włókniny celulozowej w rozmiarze 30 x 40 cm, gramatura 70 g/m<sup>2</sup>, pakowane a’2szt. z odpowiednim przeliczeniem?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania ręczników celulozowych.

**20) PYTANIE: dot. poz.2** - Czy Zamawiający dopuści ręczniki z włókniny wiskozowo – poliestrowej?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza ręczniki z włókniny wiskozowo-poliestrowej, pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**21) PYTANIE: dot. poz.2** - Czy Zamawiający dopuści ręczniki w rozmiarze 60 x 80 cm?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza ręczników w rozmiarze 60 x 80 cm.

**22) PYTANIE: dot. poz.2** - Czy Zamawiający dopuści jednorazowe ściereczki do osuszania ciała wykonane z miękkich i delikatnych włókien poliestrowych i sztucznego jedwabiu zagęszczanych techniką spunlaced; rozmiar 30 cm x 40 cm, gramatura 45g/m<sup>2</sup>, grubość min. 0.55 mm, opakowanie a'100 sztuk, zgrzewane w folię umieszczone dodatkowo w kartonowym dyspenserze ułatwiającym wyjmowanie. Opakowanie a'100szt. z przeliczeniem podanych ilości?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza opisany produkt z przeliczeniem ilości a'100 szt.

**23) PYTANIE: dot. poz.2** - Czy Zamawiający dopuści jednorazowe ręczniki do osuszania ciała wykonane z wysokiej jakości celulozy. Lekko tłoczona powierzchnia przyspiesza absorpcję wody. Wysoka gramatura materiału - 50g/m<sup>2</sup> zapewnia dokładne osuszenie skóry. Miękkie i wytrzymałe. Rozmiar 40 cm x 70 cm. Opakowanie foliowe, 50 sztuk w opakowaniu. Jednorazowego użytku. Niesterylne.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza ręczników wykonanych z celulozy.

**24) PYTANIE: dot. poz. 3** - Czy Zamawiający dopuści termiczne okrycie pacjenta (koc ogrzewający) jednorazowego użytku; warstwy zewnętrzne wykonane z włókniny polipropylenowej 25g/m<sup>2</sup> w kolorach zielonym i niebieskim, warstwa wewnętrzna z poliestru o gramaturze 80g/m<sup>2</sup>, z przeszyciami na całej powierzchni, zapobiegającymi przemieszczaniu się elementów poszczególnych warstw; szwy ultradźwiękowe; niepalne. Rozmiar 110 x 210 cm.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza produkt opisany powyżej.

**25) PYTANIE: dot. poz. 3** - Czy Zamawiający dopuści koc z włókniny polipropylenowej 30 g/m<sup>2</sup>; wewnętrznej warstwy z włókniny poliestrowej o gramaturze 60 g/m<sup>2</sup>, pozostałe zgodne z SWZ?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza produkt opisany powyżej.

**26) PYTANIE: dot. poz. 3** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koca ogrzewającego jednorazowego użytku: warstwa zewnętrzna: włóknina polipropylenowa o gramaturze 30g/m<sup>2</sup>, warstwa wewnętrzna: poliester z wiskożą o gramaturze 60g/m<sup>2</sup>, z przeszyciami wzdłuż koca; szwy ultradźwiękowe; wymiary koca: 220 cm x 110 cm (długość x szerokość)? Jest to koc dotychczas przez Państwa używany. Dopuszczenie zwiększy konkurencyjność prowadzonego postępowania.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza produkt opisany powyżej.

#### **Dotyczy Części 8 „Rurki noworodkowe”:**

**27) PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne bez mankietu zawierające śladowe ilości ftalanów?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podtrzymuje wymóg rurek noworodkowych bez ftalanów.

#### **Dotyczy zapisów wzoru umowy:**

**28) PYTANIE: dot. § 5 ust. 4-** Prosimy o wydłużenie terminu w przypadku uznania reklamacji, na wymianę towaru na wolny od wad do 96 godzin zamiast 48.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podtrzymuje zapis umowy.

**29) PYTANIE:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 1% do 0,5% wartości brutto niedostarczonego zamówienia za każdy dzień zwłoki?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag.

*Sprawę prowadzi:*  
Gabriela Betka  
Inspektor ds. Zamówień Publicznych  
Tel. /22/ 52 51 243